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§ 36
Tampereen kaupungin liikuntapaikkojen hinnaston päivittäminen

TRE:1346/02.04.03/2025

Valmistelija / lisätiedot:
Lahti Leila

Valmistelijan yhteystiedot
Hallintokoordinaattori Leila Lahti, puh. 050 554 5820, etunimi.
sukunimi@tampre.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Savisaari Lauri, Johtaja

Päätösehdotus
Tampereen kaupungin liikuntapaikkojen päivitetty hinnasto 1.4.2025 
alkaen hyväksytään liitteen mukaisesti. 

Perustelut
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi kokouksessaan 13.11.2024 § 
141 Tampereen kaupungin liikuntapaikkojen ja liikunnan ja nuorison 
palveluryhmän liikunnanohjaustoiminnan hinnastot 1.1.2025 alkaen.

Käytäntö on osoittanut, että liikuntapaikkojen hinnasto vaatii joiltakin 
osin selkeyttämistä, tarkennusta ja lisäyksiä. 

Tampereen maauimala avattiin vuonna 2018. Maauimalaan ei rakennettu 
saunoja ja pukutiloja henkilökohtaisine pukukaappeineen 
kustannussyistä. Suunnitteluvaiheessa neuvoteltiin terveysviranomaisten 
kanssa mahdollisuus rajoitettuun (maksimissaan 20 prosenttia 
uintikeskuksen asiakkaista) maauimalan altaiden käyttöön 
uintikeskuksen sisätilojen kautta. Sisätilojen erilaisten kosteus- ja 
lämpötilaolosuhteiden takia edellytyksenä rajoitetulle yhteiskäytölle oli 
erillisten ovella varustettujen suihkujen rakentaminen uintikeskuksen 
allasosastolle paluun yhteyteen. Maauimalan altaiden käyttö rajoitetulle 
asiakasmäärälle on ollut mahdollista uintikeskuksen sisäänpääsymaksun 
yhteydessä maksetulla lisämaksulla.

Vuoden 2024 alusta uimahalleissa otettiin käyttöön ympärivuotista ja 
säännöllistä uintiharrastamista edistävä kausimaksu sekä mahdollistettiin 
yli 65-vuotiaiden seniorien maksuttomat uimahallikäynnit arkisin kello 
9.00-15.00, mikä muutti myös yhteislipun hintarakennetta. 
Edullisimmillaan yhteislippu on muutosten jälkeen ollut saatavilla 0,90 
euron hinnalla.
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Tampereen uintikeskuksen sisäaltaiden ja maauimalan ulkoaltaiden 
yhdistelmälipun hinta ehdotetaan muutettavaksi niin, että sisäaltaiden ja 
maauimalan yhteiskäytölle määritellään erillinen yhteiskäytön 
kokonaishinta. Yhteislipulla kuljetaan uintikeskuksen puku- ja 
pesuhuoneiden kautta ja kulku maauimalan altaille ja poistuminen 
tapahtuu uintikeskuksen allastiloissa sijaitsevan kulkuportin kautta. 
Yhteislipun arvonlisäverottomaksi hinnaksi esitetään seuraavat: aikuiset 
10,53 euroa, 65-vuotta täyttäneet seniorit 7,02 euroa, opiskelijat 6,05 
euroa, 17–24-vuotiaat nuoret 5,79 euroa sekä 4–16-vuotiaat lapset 3,51 
euroa. Alle 4-vuotiaat lapset maksutta yli 18-vuotiaan aikuisen seurassa.

Uimahallien ja kuntosalien QR-lipun virheellinen vaihto-/käyttöaika on 
korjattu 90 vuorokaudesta 30 vuorokauteen, samoin kuntosalien 
sarjalipun ensimmäisen käyntikerran aktivointiaika. Tesoman 
palloiluhallin ja Kauppi Sports Centerin hintoja on tarkennettu ja 
muutettu koko hallin kattavan hinnan osalta. Tampereen Messu- ja 
Urheilukeskuksen A-hallin hintoihin on mm. lisätty aikuisilta perittävä 
yleisurheilun turnaus- ja kilpailutapahtumien tuntihinta sekä tarkennettu 
junioreiden turnaus-, kilpailu- ja ottelutapahtumien hintaa. A- ja B- 
halleihin on lisätty koko hallin vuorokausihinta. B-halliin esitetään 
lisättäväksi myös ajalle 1.4.-30.11. yleisurheilun kausilippu, joka 
hinnaltaan vastaa A-hallin urheilukauden kausilipun hintaa. Tampereen 
stadionin piiritason kilpailutapahtumien tuntihintaa esitetään 
korotettavaksi sekä junioreiden että aikuisten osalta. Kaupin ja 
Ahvenisjärven tekonurmikenttiä käytetään jaettuna, mistä johtuen niille 
esitetään lisättäväksi puolikkaan tekonurmikentän hinta. Hiihtokeskusten 
ja maaston hinnoitteluun on palautettu aiemmin hyväksytystä 
hinnastosta puuttunut perusmaksun lisäksi perittävä tuntihinta ja koko 
hiihtostadionin kilpailuhintaa esitetään korotettavaksi samalle tasolle 
kuin Kaukajärven soutu- ja melontastadionin kilpailuhinta.

Hinnat esitetään arvonlisäverottomina. Liikuntatilojen hintoihin lisätään 
alennetun arvonlisäverokannan mukainen kulloinkin voimassa oleva 
arvonlisävero. Uimaopetuksen, saunojen ja vuokrattavan välineistön sekä 
muiden kuin urheilutapahtumien hintoihin lisätään yleisen 
arvonlisäverokannan mukainen kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

Muutosehdotus liikuntapaikkojen hinnastoon sekä ehdotus 1.4.2025 
voimaan tulevaksi hinnastoksi ovat tämän asian liitteenä.

Hallintosäännön (1.1.2025) 16 § mukaisesti lautakunta päättää oman 
tehtäväalueensa osalta palveluista ja tuotteista perittävien maksujen 
hyväksymisestä.

Tiedoksi
Jukka Etu-Seppälä, Leila Lahti, Jaana Hartman, Päivi Lehtinen, Kirsi M. 
Koivisto, Pirjo-Liisa Länkinen, Riikka Kolkkala

Liitteet
1 Liite Kuvala 12.3.2025 Liikuntatilojen hinnasto 1.4.2025 alkaen
2 Liite Kuvala 12.3.2025 Muutosehdotukset liikuntatilojen hinnastoon
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 18.3.2025 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 18.3.2025. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Tampere
18.03.2025

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§36

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 



Tampere Ote pöytäkirjasta 3/2025 5 ( )5
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 12.03.2025

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta. 

16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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